Autoria:

DÁRCIO BRACARENSE FILGUEIRAS

Ementa:

Moção de Aplausos: O Vereador DÁRCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições
legais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor ANATALÍCIO DOS REIS SILVA,
cafeicultor e inventor do município de Vargem Alta, que tem levado o nome do Espírito
Santo e do Brasil ao cenário internacional, representando nosso Estado e o País na 14ª
edição da InnovaCities – Feira Internacional de Cidades Inteligentes, Alegres, Humanas e
Resilientes, realizada entre os dias 15 e 17 de setembro, em Foz do Iguaçu (PR).

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

26569/2025 26790/2025 22/09/2025 15:18:03 22/09/2025 15:16:40

Tipo Número

P.S. MOÇÃO 2983/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400330033003800350030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.